

Hem ustalara hem gençlere

Ankara sanat ortamı eylül ayı sonu itibariyle iki yeni sanat galerisiyle tanıştı. KAV Sanat ve KAV Genç Sanat'ı, Kılınçarslan Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Nermin Kılınçarslan ile konuştuk.



BORA GÜRDAŞ
eurotrash@gmail.com

● Bize KAV Sanat Galerisi ve KAV Genç Sanat'ın hayata geçirilme sürecinden bahsedebilir misiniz?

Çok uzun yıllardır eşim Bülent Kılınçarslan'la vakıf kurma planımız vardı. Biz Kuanta A.Ş. olarak öğrencilere burs veriyorduk zaten ama 2011 yılında Kılınçarslan Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı'nı (KAV) kurarak öğrencilere verilen bursu daha profesyonel hale getirdik. KAV Sanat Galerisi ve KAV Genç Sanat, gelirleri Kılınçarslan Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı'na (KAV) bağışlanmak üzere kurulan iki vakıf galerisidir. Vakfımızı kurarken sadece öğrencilere burs vermekle kalmayıp aynı zamanda sanatı ve sanatçıyı da desteklememiz gerektiğini düşündük. Böylece KAV Sanat Galerisi ve KAV Genç Sanat oluştu.

● KAV galerilerinin sanat ortamına katmayı hedefledikleri ve diğer misyonları nelerdir?

Vakfımızın temel hedefi eğitim, öğretim, bilim, kültür, sanat ve benzeri etkinliklerle eğitim ve öğretime katkıda bulunmak. Vakfımız bünyesinde kurulan KAV Sanat Galerisi ve KAV Genç Sanat'ta sergiler gerçekleştirilecek ve aynı zamanda seminer, konferans, eğitim ve atölye çalışmaları gibi birçok etkinlik düzenlenecek. Sinema günlerimiz ve workshoplarımız olacak. Başlıca amaçları, sanata olan ilgiyi artırmak, genç sanatçılara destek olmak ve sanatsal kavramların daha çok tartışılmasına zemin hazırlamak olan KAV Sanat Galerisi ve KAV Genç Sanat'ın bu sanatsal aktivitelerden elde edeceği tüm gelir Kılınçarslan Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı'na aktarılacak; öğrencilere karşılıksız burs olarak bağışlanacak.

● KAV Sanat Galerisi ve KAV Genç Sanat'ta şu an izlenebilen sergiler hakkında bilgi verebilir misiniz?

KAV Sanat Galerisi'ni Türkiye'nin ve dünyanın ünlü sanatçıların sanatseverlerle buluşturmak, KAV Genç Sanat'ı ise hem yetenekli genç sanatçılara destek olup onların tanınmasını hem de her gelir düzeyinden sanatseverin sanatla daha rahat buluşabilmesini sağlamak amacıyla kurduk. KAV Sanat Galerisi'nde ilk sergimiz Devrim Erbil ile gerçekleşecek. Sergide sanatçının eserleri 23 Ekim tarihine kadar izlenebilecek. Burada sanatçılarla beraber birçok etkinlik düzenleyeceğiz. KAV Genç Sanat'ta ise 35 yaşa kadar genç sanatçıların sergileri yer alacak. Burada Türk ve yabancı gençler, yeni yüzler, genç soluklar daha çok sanatsever ile buluşma imkanı bulacak. Bu salondaki açılış sergimiz ise tüm sezon KAV Genç Sanat'ta sergileri olacak gençlerin bir karması. 23 Ekim tarihine kadar ziyaret edilebilecek KAV Genç Sanat "Genç Kuşak Sergisi I", 21 genç sanatçının resim, heykel ve seramik çalışmalarından oluşuyor.

● Önümüzdeki aylarda galerileriniz ne gibi etkinliklere ev sahipliği yapacak?

Hem KAV Sanat Galerisi hem de KAV Genç Sanat'ta sergilerimiz devam edecek. Her iki galerimizde de Türk sanatçıların yurtdışında tanıtılması konusunda çalışmalarımız olacak. Yurt içi ve yurtdışındaki sanat organizasyonlarına katılımlarımız olacak. 8 Kasım'dan itibaren KAV Sanat Galerisi'nde Aydın Ayan sergisi, KAV Genç Sanat'ta ise genç ressam Mustafa Karasu, Burcu Ayan Ergen ve genç seramik sanatçısı Deniz Onur Erman'ın eserlerinden oluşan sergi izlenebilecek. **MS**
Devrim Erbil ve "Genç Kuşak Sergisi I"
KAV Sanat Galerisi / KAV Genç Sanat
Bitiş tarihi: 23 Ekim 2012
Telefon: (312) 491 22 32



KAV Genç Sanat'ta gençlerin karma sergisi izlenebilirken KAV Sanat'ta ise Devrim Erbil'in sergisi (altta) yer alıyor.



"KAV Genç Sanat'ı genç sanatçılara destek olmak ve her gelir düzeyinden sanatseverin sanatla daha rahat buluşmasını sağlamak amacıyla kurduk."

Kılınçarslan Eğitim, Kültür ve Sanat Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Nermin Kılınçarslan.

